REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

TERRITORIAL : BALEAR
SUBTERRITORIAL : MALLORCA

Fecha Suelta: 29/11/2023
Modalidad: PICHONES DEL ANO
Clubes Participantes: 10

PUNTO DE SUELTA : IBIZA

Hora Suelta: 11:15:00

Latitud: 39°1'39,78" N

Socios Participantes: 29

Palomar mas cercano: 116109 m.

Cdédigo: 200012318
Longitud: 1°29'11,72" E
Palomas encestadas: 128

Clas

NOoO O WNRE

©

Socio

VADELL FUSTER BUENAVENTURA
NADAL PERELLO GABRIEL
TANDEM JORDI - TOLO

GORNALS FERRER MIGUEL A.
BUADES SAMPER JOSE

MIR PASTOR MIGUEL
MONTSERRAT PUJOL JUAN

MONTSERRAT PUJOL JUAN

ROSELLO BRUNET JAIME
TORRENS CANELLAS JOSE J.

MIR PASTOR MIGUEL
GORNALS FERRER MIGUEL A.
GORNALS FERRER MIGUEL A.
TORRENS FIOL JOSE ANTONIO

TORRENS CANELLAS JOSE J.
TORRENS CANELLAS JOSE J.

OLIVER CLADERA RAFAEL
PUJOL CALAFELL ANTONIO
VENY MESTRE MIGUEL A.
MAYOL CLADERA ARNALDO
BLANCO FERRANDO PEDRO

BLANCO FERRANDO PEDRO

VENY MESTRE MIGUEL A.
OLIVER FIOL ANTONIO RAMON
BLANCO FERRANDO PEDRO

MANRESA MAIMO JAIME
MIR PASTOR MIGUEL
TORRENS CANELLAS JOSE J.

BLANCO FERRANDO PEDRO

PUJOL CALAFELL ANTONIO
BUADES SAMPER JOSE

MIR PASTOR MIGUEL

SASTRE SANNA PABLO

PUJOL CALAFELL ANTONIO
TORRENS FIOL JOSE ANTONIO

MUT FORNES FRANCISCO
MONSERRAT CLAR JUAN
ROSELLO BRUNET JAIME
BUADES SAMPER JOSE

VADELL FUSTER BUENAVENTURA
GONZALEZ SITJAR JOSE MANUEL
OLIVER CLADERA RAFAEL
MONTSERRAT PUJOL JUAN

SASTRE SANNA PABLO

SASTRE SANNA PABLO

MAYOL CLADERA ARNALDO
ALAMEDA CONTRERAS MANUEL
TORRENS CANELLAS JOSE J.

COLOMEBO

Club

D’ ARTA
PORRERES
PORRERES
PORRERES
BINISSALEM

LA PALMESANA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
D" ARTA

LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA PALMESANA
PORRERES
PORRERES

LA RAPIDA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
D" ARTA
PORRERES
PORRERES

LA PALMESANA
LA RAPIDA
MISSATGERA
LA RAPIDA
MISSATGERA
PORRERES
BINISSALEM

LA RAPIDA
MISSATGERA
SANTANYI

LA PALMESANA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA RAPIDA
MISSATGERA
PORRERES
BINISSALEM

LA PALMESANA
ES PIL.LARI
PORRERES

LA RAPIDA
MISSATGERA
LLUCMAJOR
SANTANYI

D" ARTA
BINISSALEM

D" ARTA
PORRERES

D" ARTA

LA ESPORTIVA
MISSATGERA
ES PIL.LARI

ES PIL.LARI

LA PALMESANA
LA PALMESANA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA

Anilla

2023-142803
2023-132372
2023-131122
2023-131819
2023-139151
2023-155236
2023-150769

2023-150784

2023-142734
2023-148735

2023-155260
2023-131877
2023-131829
2023-148725

2023-148722

2023-148706

2023-143075
2023-131707
2023-132037
2023-298981
2023-148521

2023-148549

2023-132093
2023-138745
2023-149488

2023-147321
2023-155254
2023-149972

2023-148532

2023-131759
2023-139128
2023-155238
2023-153609
2023-131774
2023-148756

2023-150216
2023-147706
2023-142643
2023-139156
2023-142883
2023-132845
2023-143092
2023-150790

2023-153607
2023-153625
2023-154616
2023-154113
2023-148751
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Hora

13:30:05
13:25:18
13:33:26
13:13:59
13:35:34
13:10:17
13:10:18

13:15:41

14:11:36
13:34:18

13:22:05
13:51:50
13:51:57
13:42:36

13:42:33
13:42:31

14:30:22
13:38:50
13:54:19
13:38:07
13:47:35

13:47:35

14:12:34
14:12:15
13:59:38

14:43:57
14:07:31
14:31:04

14:17:57

14:25:16
15:12:23
14:29:15
14:28:34
14:50:05
15:12:56

15:27:33
15:44:25
16:43:29
16:18:09
17:12:39
16:59:30
11:18:42(2)
17:01:20

17:01:39
11:50:28(2)
11:59:12(2)
17:44:12

11:37:23(2)

Dist (m) Veloc Puntos
(m/min)
170.735 1.264,7037  1.000,000
160.269 1.232,8385 974,800
169.781 1.230,2971 972,790
143.725 1.218,0085 963,080
156.013 1.114,3786 881,140
122.344 1.063,8609 841,190
122.257 1.063,1043 840,600
122.257 1.018,8083 805,570
173.864 987,8636 781,100
134.925 970,6835 767,520
122.344 963,3386 761,710
143.725 921,3141 728,480
143.725 921,3141 728,480
134.925 917,8571 725,750
134.925 917,8571 725,750
134.925 917,8571 725,750
175.086 897,8769 709,950
127.370 890,6993 704,280
140.516 883,7484 698,780
121.300 848,2517 670,710
122.279 804,4671 636,090
122.279 804,4671 636,090
140.516 793,8757 627,720
138.647 783,3164 619,370
122.279 745,6037 589,550
149.813 720,2548 569,500
122.344 711,3023 562,430
134.925 688,3929 544,310
122.279 671,8626 531,240
127.370 670,3684 530,060
156.013 658,2827 520,500
122.344 630,6392 498,650
121.708 630,6114 498,620
127.370 592,4186 468,420
134.925 569,3038 450,150
135.118 536,1825 423,960
143.590 533,7918 422,070
173.864 530,0732 419,130
156.013 514,8944 407,130
170.735 478,2493 378,150
159.793 464,5145 367,290
175.086 453,5907 358,650
122.257 353,3439 279,390
121.708 351,7572 278,130
121.708 340,9188 269,560
121.300 307,8680 243,430
116.109 298,4807 236,010
134.925 218,3252 172,630

Coef.

0,0469
0,0998
0,1414
0,2226
0,2564
0,3923
0,4581

0,5235

0,4141
0,5929

0,7193
0,6679
0,7236
0,8301

0,8894
0,9487

0,7768
1,1306
1,0817
1,3190
1,3739

1,4393

1,3095
1,3848
1,6356

1,3884
1,7655
1,6602

1,8973

1,8843
1,5896
2,0925
2,1691
2,1355
2,0752

2,1315
2,0614
1,7485
1,9998
1,8742
2,0527
1,9191
2,8137

2,8922
2,9579
3,0338
3,2383
2,8460
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REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

TERRITORIAL : BALEAR
SUBTERRITORIAL : MALLORCA

PUNTO DE SUELTA : IBIZA

Fecha Suelta: 29/11/2023 Hora Suelta: 11:15:00 Cdédigo: 200012318
Modalidad: PICHONES DEL ANO  Latitud: 39°1'39,78" N Longitud: 1°29'11,72" E
Clubes Participantes: 10 Socios Participantes: 29 Palomas encestadas: 128

Palomar mas cercano: 116109 m.

Clas Socio Club Anilla o/CcL D Hora Dist (m) Veloc Puntos Coef.
(m/min)
49 MAYOL CLADERA ARNALDO LA PALMESANA 2023-298982 3/4 D 10:47:32(2) 121.300  211,6928 167,390  3,2317
50 MAYOL CLADERA ARNALDO LA PALMESANA 2023-154610 4/4 13:02:48(2) 121.300 136,7531 108,130  3,2976
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